

# ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº 009/2020

Adjudicamos as empresas abaixo relacionadas vencedoras do Pregão Presencial nº 009/2020 – Compra de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores e Manchões nos seguintes valores:

8187- JWS PNEUS LTDA						
Item	Produto	Un	Quant	Marca	Valor Unit	Valor Total
1	CÂMARA DE AR 1000 X 20.	UN.	60	QBom	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
2	CÂMARA DE AR 12-16.5.	UN	10	Tortuga	R\$ 93,00	R\$ 930,00
3	CÂMARA DE AR 12.5/80-18.	UN	15	Tortuga	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
4	CÂMARA DE AR 14.9/24.	UN	10	QBom	R\$ 175,00	R\$ 1.750,00
5	CÂMARA DE AR 1400/24.	UN	10	QBom	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
6	CÂMARA DE AR 17.5/25.	UN	30	QBom	R\$ 190,00	R\$ 5.700,00
7	CÂMARA DE AR 18.4/34.	UN	10	QBom	R\$ 263,00	R\$ 2.630,00
8	CÂMARA DE AR 19.5 X 24.	UN	6	QBom	R\$ 260,00	R\$ 1.560,00
9	CÂMARA DE AR 20.5 X 25.	UN	8	Tortuga	R\$ 375,00	R\$ 3.000,00
10	CÂMARA DE AR 23.1-26.	UN	4	QBom	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
11	CÂMARA DE AR 23.5 X25 TRJ 1175	UN	8	Tortuga	R\$ 575,00	R\$ 4.600,00
12	CÂMARA DE AR 275/80, R 22.5.	UN	10	QBom	R\$ 78,00	R\$ 780,00
13	CÂMARA DE AR 700 X 16, VENTIL LONGO.	UN	10	QBom	R\$ 42,00	R\$ 420,00
14	CÂMARA DE AR 700/16, VENTIL CURTO/AGRICOLA.	UN	20	QBom	R\$ 38,00	R\$ 760,00
15	MANCHÃO A FRIO, VD 05, CAIXA COM 10 UNIDADES.	UN	3	Vipal	R\$ 90,00	R\$ 270,00
16	MANCHÃO A FRIO, VD 06, CAIXA COM 10 UNIDADES.	UN	5	Vipal	R\$ 163,00	R\$ 815,00
17	MANCHÃO A FRIO, VD 09, CAIXA COM 05 UNIDADES.	UN	5	Vipal	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
44	PNEU NOVO, 215/75, R16 113/111R.	UN	24	FalKen	R\$ 588,50	R\$ 14.124,00
54	PROTETOR 1000 X 20, 210MM.	UN	30	KRubber	R\$ 29,00	R\$ 870,00
55	PROTETOR 17.5 X 25, 420MM.	UN	20	KRubber	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
57	PROTETOR 23.5 X 25, 500MM.	UN	8	KRubber	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00
58	PROTETOR 275/80, R22.5, 220MM.	UN	10	KRubber	R\$ 33,00	R\$ 330,00
59	PROTETOR 700 X 16.	UN	20	KRubber	R\$ 25,00	R\$ 500,00
<b>Total estimado do fornecedor:</b>						<b>R\$ 53.809,00</b>
9346-BELLEZZIER PNEUS LTDA						
Item	Produto	Un	Quant	Marca	Valor Unit	Valor Total
18	PNEU NOVO 12 X 16.5 COM NO MÍNIMO 10 LONAS.	UN	4	Pirelli	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00
19	PNEU NOVO 12.5/80-18, 10 LONAS, R4, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 300MM E PROFUNDIDADE MÍNIMA DO DESENHO DE 24MM.	UN	10	Pirelli	R\$ 1.010,00	R\$ 10.100,00
25	PNEU NOVO 700 X 16 BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 10 LONAS.	UN	20	Pirelli	R\$ 393,00	R\$ 7.860,00
32	PNEU NOVO, 175/70, R14 84T.	UN	60	Pirelli	R\$ 239,00	R\$ 14.340,00
34	PNEU NOVO, 185/60, R15 88T.	UN	16	Pirelli	R\$ 249,00	R\$ 3.984,00
35	PNEU NOVO, 19.5/24, 12 LONAS, R4, COM NO MÍNIMO 25MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.	UN	4	Pirelli	R\$ 2.299,00	R\$ 9.196,00
36	PNEU NOVO, 195/55, R15 85H.	UN	20	Pirelli	R\$ 239,00	R\$ 4.780,00
38	PNEU NOVO, 195/60 R16, 89H.	UN	20	Pirelli	R\$ 359,00	R\$ 7.180,00
39	PNEU NOVO, 195/65, R15 91V.	UN	16	Pirelli	R\$ 279,00	R\$ 4.464,00
51	PNEU NOVO, 700 X 16, LISO, COM NO MÍNIMO 10 LONAS.	UN	8	Pirelli	R\$ 379,00	R\$ 3.032,00
52	PNEU NOVO, 750 X 16, 116/114L, BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, CAPACIDADE DE CARGA E.	UN	12	Pirelli	R\$ 484,00	R\$ 5.808,00
53	PNEU NOVO, 750 X 16, 116/114L, LISO, COM NO MÍNIMO 10 LONAS, CAPACIDADE DE CARGA E.	UN	6	Pirelli	R\$ 439,00	R\$ 2.634,00
<b>Total estimado do fornecedor:</b>						<b>R\$ 76.498,00</b>
9343-NACIONAL COMERCIO DE PNEUS LTDA						
Item	Produto	Un	Quant	Marca	Valor Unit	Valor Total
20	PNEU NOVO 14.9 X 24, 10 LONAS R1, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 375MM.	UN	6	Maggion	R\$ 1.740,00	R\$ 10.440,00
21	PNEU NOVO 1400 X 24, 16 LONAS, SGG, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 360MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 24MM.	UN	10	Maggion	R\$ 1.958,00	R\$ 19.580,00
23	PNEU NOVO 185/65 R15, 88T.	UN	32	Goodyear	R\$ 242,00	R\$ 7.744,00
28	PNEU NOVO, 1000 ARO 20, RADIAL, 16 LONAS, LISO,	UN	14	Goodyear	R\$ 1.408,00	R\$ 19.712,00

	COM NO MÍNIMO 15MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO DE TERRA/ASFALTO.					
31	PNEU NOVO, 175/70, R13 82T.	UN	20	Kelly	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
41	PNEU NOVO, 205/55, R16 91V.	UN.	12	Kelly	R\$ 238,50	R\$ 2.862,00
45	PNEU NOVO, 215/75, R17.5, 12 LONAS, BORRACHUDO COM NO MÍNIMO 13MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO.	UN	16	Goodyear	R\$ 960,00	R\$ 15.360,00
48	PNEU NOVO, 225/75, R16, 118/116R.	UN	20	Goodyear	R\$ 588,00	R\$ 11.760,00
50	PNEU NOVO, 275/80, R22.5, 16 LONAS, LISO, COM NO MÍNIMO 18MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO.	UN	10	Goodyear	R\$ 1.438,00	R\$ 14.380,00
<b>Total estimado do fornecedor:</b>						<b>R\$ 105.338,00</b>
<b>9344-MILANO COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Un</b>	<b>Quant</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total</b>
22	PNEU NOVO 17.5 X 25, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, L2.	UN	12	Titan	R\$ 2.938,00	R\$ 35.256,00
26	PNEU NOVO, 23.5 X 25, COM NO MÍNIMO 16 LONAS, L3.	UN	4	Titan	R\$ 6.500,00	R\$ 26.000,00
27	PNEU NOVO, 1000 ARO 20, RADIAL, 16 LONAS, BORRACHUDO, COM NO MÍNIMO 20MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO DE TERRA/ASFALTO.	UN	40	Goodyear	R\$ 1.499,00	R\$ 59.960,00
29	PNEU NOVO, 165/70, R14 81T.	UN	12	Goodyear	R\$ 332,00	R\$ 3.984,00
33	PNEU NOVO, 18.4 X 34, 12 LONAS, R1, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 460MM.	UN	6	Goodyear	R\$ 2.990,00	R\$ 17.940,00
37	PNEU NOVO, 195/55, R16 91V.	UN	12	Goodyear	R\$ 348,00	R\$ 4.176,00
40	PNEU NOVO, 20.5 X 25, 16 LONAS, L3, COM LARGURA MÍNIMA DE SEÇÃO SEM CARGA DE 520MM, E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE SULCO DE 27MM.	UN	4	Titan	R\$ 5.095,00	R\$ 20.380,00
42	PNEU NOVO, 205/70, R15 106/104R.	UN.	12	Goodyear	R\$ 383,00	R\$ 4.596,00
43	PNEU NOVO, 205/75, R16 110/108R.	UN	20	Goodyear	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
46	PNEU NOVO, 215/75, R17.5, 12 LONAS, LISO, COM NO MÍNIMO 13MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO.	UN	6	Goodyear	R\$ 920,00	R\$ 5.520,00
47	PNEU NOVO, 225/70 R15, 112/110R.	UN	12	Goodyear	R\$ 478,00	R\$ 5.736,00
49	PNEU NOVO, 275/80, R22.5, 16 LONAS, BORRACHUDO COM NO MÍNIMO 20MM DE PROFUNDIDADE DE SULCO, PARA USO MISTO.	UN	40	Goodyear	R\$ 1.590,00	R\$ 63.600,00
<b>Total estimado do fornecedor:</b>						<b>R\$ 256.348,00</b>
<b>842-MODELO PNEUS LTDA</b>						
<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Un</b>	<b>Quant</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor Unit</b>	<b>Valor Total</b>
24	PNEU NOVO 23.1-26, 12 LONAS, R3.	UN	2	Goodyear	R\$ 3.298,00	R\$ 6.596,00
56	PROTETOR 19.5 X 24, 390MM.	UN	4	ABC	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
<b>Total estimado do fornecedor:</b>						<b>R\$ 8.112,00</b>

Vista Alegre do Prata-RS, 02 de Abril de 2020.

Marciano de Carli  
Pregoeiro

Neimar Parizotto  
Equipe de Apoio

Rosangela Koakoski  
Equipe de Apoio